Doctora
DIANA GARCIA MOSQUERA

Juez 24 de Peqaenas Causasy Competenc:a Multxple de Bogota D.C.
E. S D,

Asunto: solicitud de infomacién

Proceso radicado NO. 2018-0669

Demandante: JUAN CARLOS AVILAVARGAS ‘
Cedula ciudadania 15.878.363 expedida en Leticia
E-mail. juan-k-av@hotmail.com
Celular 3143305748

Demandado: FABIAN ARMANDO CASTELLANOS PLAZAS S
Cedula de ciudadania No. 1.010.195,322 de Bogota
E-mail. Fabian.castellanos1335@correo.policia.gov.co
Residente carrera 10 C No. 20-87 sur de la ciudad de Bogoia
Celular 3507088575

De manera mas respetuosa me dirijo a la sefiora-juez, con el fin de solicitar se-me informe.

si los remanentes solicitados al juzgade treinta y una-civil municipal de Bogotd, reposan
dentro del presente exped" iente. .

Agradezco su atencion prestada

De la sefiora juez.

Anexos: liquidacion de crédito del presente asunto

Atentamente,

:t- ;aq C(W .{Qj p u
N CARLOS AVILA VARGAS

, CC. 15.878.363 de Leticia.

Teléfono 3143305748
E-mail. juan-k-av@hotmail.com

39


mailto:iuan-k-av@hotma11.com
mailto:Fabian.casteilanosi335@correo.policia.aov.co
mailto:iuan-k-av@hotmail.com

PO

~TLIQUIDACION DE INTERESES MONETARIOS

PROCESO 2018-0669

DEMANDANTE JUAN CARLOS AVILA VARGAS

DEMANDADO FABIAN ARMANDO PLAZAS

TASA APLICADA 2,50% R
DESDE HASTA |DIAS| %MES CAPITAL | INTERES MENSUAL | INTERES DIARIO | INTERES ADEUDADO | SALDO ADEUDADO
16/11/2017| 30/11/2017] 14| 2,50%| $ 4.000,000,00 [ $ 100.000,00 | $ 3,333,33 | $ 46.666,67 | S 4.046.666,67
1/12/2017| 31/12/2017] 30| 2,50%] $ 4.000.000,00 [$ 100.000,00 | $ 3,333,331 $ - 100.000,00 | §  4.146.666,67
_1/01/2018( 31/01/2018] 30| 2,50%|$ 4.000.000,00 |5  100.000,00(S  3.333,33 | § 100.000,00 | 4,246.666,67
_1/02/2018| 28/02/2018] 27| 2,50%| S 4.000.000,00 ]S  100.000,00[$  3.33333[$ 90.000,00|$  4.336.666,67
1/03/2018| 31/03/2018] 30| 2,50%| 5 4.000.000,00 [$  100.000,00 | 8. 3,333,33 [ $ 100.000,00| S 4.436.666,67
1/04/2018] 30/04/2018] 29| 2,50%| $ 4.000.000,00 | § - 100.000,00 | $ 3.333,33 | 5 96,666,67 | S 4.533,333,33
11/05/2018] 31/05/2018] 30f 2,50%| $ 4.000.000,00 | & 100.000,00 | $ 3.333,33 | ¢ 100.000,00 [ §  4.633.333,33
1/06/2018| 30/06/2018| 29| 2,50%| S 4.000.000,00 | § 100.000,00 | $ 3,333,33 | § 96.666,67 | 5 4.730.000,00
1/07/2018] 31/07/2018] 30| 2,50%| $ 4.000.000,00 |$ 10000000 |$  3,333,33|$ 100.000,00 | §  4.830.000,00
1/08/2018| 31/08/2018| 30| 2,50%| 5 4.000.000,00{$  100.000,00 S  3.333,33[% 100,000,00 | $  4.930.000,00
1/09/2018] 30/09/2018] 29| 2,50%|$ 4.000.000,00 [$  100.000,00 | & 333333|$  96.666,67 |35  5.026,666,67
1/10/2018| 31/10/2018] 30| 2,50%] § 4.000.000,00 |8  100.000,00 | $ 3,333,33 | § _100.000,00 | $  5.126.666,67
_1/13/2018] 30/11/2018] 29| 2,50%| $ 4.000.000,00 1§ ~ 100.000,00]8 333333 %  96.666,67 |5 5.223.333,33
1/12/2018| 31/12/2018] 30| 2,50%| $ 4.000.000,00|$  100.000,00|$ ~ 3.333,33 | ~100,000,00 | $  5.323,333,33
1/01/2019] 31/01/2019] 30| 2,50%|$ 4.000.000,00]% 100.00000 ]S  3.333,33 (8 100,000,001 $  5.428.333,33
_1/02/2019] 28/02/2018 27| 2,50%|$ 4.000.000,00{$  100.000,00|§  3.33333 ] $ 90.000,00 | 5.513.333,33
__1/03/2019] 31/03/2019] 30| = 2,50%|$ 4.000,000,00[$  100.000,00|§  3.333,33 | 8 100,000,00 [ $  5.613.333,33
_1/04/2019] 30/04/2019 29] 2,50%| § 4.000.000,00 [ § 100.000,00 | § 3.333,33 | § . 96.666,67 | $  5.710.000,00
1/05/2019] 31/05/2019 30| 2,50%| $ 4.000.000,00|$  100.000,00|$  3.333,33|§  100.000,00|$  5.810.000,00
1/06/2019| 30/06/2018] 29| 2,50%| $ 4.000.000,00 | $  100.000,00 | § 3.33333|8  96666,67($  5.906.666,67
_1/07/2019| 31/07/2019] 30| 2,50%| § 4.000.000,00]$  100.000,00 S  3.33333 ]S ~100.000,00 |5 6.006,666,67
1/08/2019| 31/08/2019] 30 2,50%| S 4.000.000,00 | S 100.000,00 18  3.333,33 | § 100.000,00 | $  6.106.666,67
1/09/2019| 30/09/2019] 29| 2,50%|$ 4.000.000,00 S 100.000,00 [$  3.333,33 | § 96.666,67 | $  6.203.333,33 }
1/10/2019| 31/10/2019 30| 2,50%|$ 4.000.000,00 |$  100.000,00 ] % 3,333,33 | § 100.000,00 | 5 6.303.333,33 |
1/11/2019] 30/11/2019 29| 2,50%| $ 4.000.000,00 | S 100.000,00 | $ 3,333,33 [ $ 96.666,67 | $  6.400,000,00
1/12/2019] 31/12/2019| 30] 2,50%| § 4.000.000,00 | & 100.000,00 |$ 3.33333 |3 100.000,00 [ $¢  6.500.000,00
1/01/2020| 31/01/2020{ 30| 2,50%| $ 4.000.000,00 | ¢ 100.000,00 | $ 3.333,33 | § 100.000,00 [ §  6.600.000,00
1/02/2020] 29/02/2020| 28] 2,50%|$ 4.000.000,00 | § 100.000,00 | $ 3,333,33{ $ 93.333,33|$  6.693.333,33
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1/03/2020| 31/03/2020] 30| 2,50%| $ 4.000.000,00 | $ 100.000,00 | § 333333 |$ 100.000,00 [ $  6.793.333,33
1/04/2020| 30/04/2020] 29] 2,50%| $ 4.000.000,00 | $ 100.000,00 | $  3.333,33 | ¢ 96.666,67 [$  6.890.000,00
'1/05/2020] 31/05/2020] 30| 2,50%| 5 4.000.000,00 |5 100.000,00{$ ~ 3.333,33| % ~'100,000,00 [ S 6.990.000,00
" 1/06/2020] 30/06/2020] 29| 2,50%| $ 4.000.000,00 |5  100.00000|5 = 3.333,33[$ 96.666,67 | S 7.086.666,67
1/07/2020{ 31/07/2020] 30| 2,50%|$ 4.000.000,00|$  100.000,00|%  3.33333[$§ 100.00000|S  7.186.666,67
1/08/2020| 31/08/2020] 30! 2,50%| 5 4.000.000,00 |  100.00000|$  3.333,33[% 100.000,00 | $  7.286.666,67 |
1/09/2020] 30/09/2020{ 29| 2,50%| 5 4.000.000,00 | 5 100.000,00 | $ 3.333,33 ] 8 96,666,675 7.383.333,33 |
1/10/2020| 31/10/2020{ 30| 2,50%| 5 4.000.000,00 | 5 100.000,00 { $ 3,333,338 100,000,00 | §  7.483.333,33
1/11/2020] 30/11/2020 29| 2,50%|§ 4.000.000,00 | $ 100.000,00|§  3.333,33 [ $ 96,666,67 | 5 7.580.000,00
T i/12/2020] 31/12/2020] 30| 2,50%|$ 4.000.000,00 |8  100.00000|$  3.33333[$ 100,000,00 | $  7.680.000,00
1/01/2021] 31/01/2021] 30| 2,50%| $ 4,000.000,00 |8  100.000,00 |§  3.33333[$ 100.000,00 | §  7.780.000,00
1702/2021] 28/02/2021] 27] 2,50%|$ 4.000,000,00 |8 10000000 (S 3333333 90.000,00 | $  7.870.000,00
1/03/2021] 31/03/2021] 30| 2,50%| § 4.000.000,00 (5 100000005  3.33333[S 100,000,00 | S 7.970.000,00
1/04/2021] 30/04/2021] 29| 2,50%| $ 4.000.000,00 [$ 100.000,00 | § 3,333,331 § 96.666,67 | $  8.066.666,67
~1/05/2021] 31/05/2021] 30| 2,50%| $ 4.000.000,00 [$  100.000,00 | $ 3.33333|S 100.000,00 | $  8.166.666,67
TOTAL o $  8.166.666,67

Liquidadacion elaborada hasta el 31 de mayo del 2021
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31/5/2021 . o T ' Correo:Juzgado 24 Civil MunicipaliDest;ongestioh -'Bogota - Bogota D.C. - Outiook

I

~ - solicitud

juan carlos avila vargas <juan-k- av@hotmall com>
Mar 25/05/2021 12:18 PM

Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogoté D.C. <j24pqccmbt@cendoj'.rarhajudicial.gov.co> . »

B 1 archivos adjuntos (1 MB) -
" oficio quuidacic‘)n castellanos 25—05—2021.pdf;

Respetuosamente me permito hacer llegar liquidacién del crédito e oficio sohutud de mformaCIon a'susefiorfa,
agradezco su atencidn prestada Y ﬁnes gque estime pertinentes.

‘Atentamente,
Demandante juan carlos avila vargas

Enviado desde Correo para Windows 10 7

https://outlook.office .com/mailfinbox/id/AAQKAGY1ZD ExNjAZLWQ4OGEtNDc4MS1 ing’wLWUZZD‘MxZ'WMZYTU5MgAQAL61 %2FacJ pijoROGqul e
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